[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.09.2022 г.  № 227
Курская область, 307410, пос. Коренево
Об осуществлении закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”, постановлением Администрации Курской области от 31.08.2017 г. №684-па ”Об утверждении государственной программы Курской области “Формирование современной городской среды в Курской области”, постановлением Администрации Курской области от 17.03.2022 г. №247-па “О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществлении”, Уставом муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области, на основании протокола заседания регионального штаба по повышению устойчивости экономики Курской области от 15.09.2022г. №ПР-88, Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному заказчику Администрации поселка Коренево осуществить закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
2. Утвердить прилагаемую информацию о  закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).

3. Администрации поселка Коренево  обеспечить исполнение пункта 4 постановления Администрации Курской области от 17.03.2022 г. №247-па “О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд и (или) муниципальных нужд у  единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществлении”.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка Коренево О.В. Булавинова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

поселка Коренево

Р.В. Пугачев

Утверждена

Постановлением

Администрации поселка Коренево

от 15.09.2022 г. № 227
ИНФОРМАЦИЯ

 о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	№

п/п
	Наименование заказчика
	Предмет контракта
	Цена контракта, руб.
	Предельный срок на который заключается контракт
	Обязанность единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) исполнять свои обязательства по контракту лично или возможность привлечь к исполнению контракта субподрядчиков, соисполнителей
	Требования к объему исполнения единственным  поставщиком (подрядчиком, исполнителем) своих обязательств по контракту лично
	Обеспечение исполнения контракта в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»

	1.
	Администрация поселка Коренево
	Благоустройство сквера, расположенного по адресу: Курская область, п.Коренево, ул.Ленина
	2332161,60
	31.12.2022г.
	лично
	100%
	30%

	2.
	Администрация поселка Коренево
	Благоустройство площади им.50 лет Октября, расположенной по адресу: Курская область, п.Коренево, ул.Октябрьская
	3664068,00
	31.12.2022г.
	лично
	100%
	30%

	3.
	Администрация поселка Коренево
	Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, п.Коренево, ул. Октябрьская, д. №24
	579120,00
	31.12.2022г.
	лично
	100%
	30%

	4.
	Администрация поселка Коренево
	Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, п.Коренево, ул. Октябрьская, д. №26
	942910,00
	31.12.2022г.
	лично
	100%
	30%

	5.
	Администрация поселка Коренево
	Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, п.Коренево, ул. Школьная, д. №29
	750240,00
	31.12.2022г.
	лично
	100%
	30%

	6.
	Администрация поселка Коренево
	Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, п.Коренево, ул. 70 лет Октября, д. №3
	3324960,00
	31.12.2022г.
	лично
	100%
	30%

	7.
	Администрация поселка Коренево
	Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, п.Коренево, ул. Островского, д. №8б
	608530,00
	31.12.2022г.
	лично
	100%
	30%

	8.
	Администрация поселка Коренево
	Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, п.Коренево, ул. Новостройка, д. №3
	753170,00
	31.12.2022г.
	лично
	100%
	30%

	9.
	Администрация поселка Коренево
	Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, п.Коренево, ул. Заводская, д. №8
	959470,00
	31.12.2022г.
	лично
	100%
	30%

	10.
	Администрация поселка Коренево
	Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, п.Коренево, ул. Заводская, д. №23
	460940,00
	31.12.2022г.
	лично
	100%
	30%

	11.
	Администрация поселка Коренево
	Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, п.Коренево, ул. Заводская, д. №25
	1125250,00
	31.12.2022г.
	лично
	100%
	30%

	12.
	Администрация поселка Коренево
	Благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, п.Коренево, ул. Крупской, д. №147
	325280,00
	31.12.2022г.
	лично
	100%
	30%